Neugutstr. 10
CH 8102 Oberengstringen
Fax / Tel 044/ 822 17 66
e-mail: info@SpacetecRocketry.com
ROCKETRY PRODUCTS
PREISLISTE 2/2008
GÜLTIG AB 1.11. 2008
Best. Nr. Beschreibung Preis

TN-S 9/16“ Tubular Nylon (per Meter) 2.50
TN-M 1“ Tubular Nylon (per Meter) 3.00
TN-L 2“ Tubular Nylon (per Meter) 5.00
Pyrotechnik
SEIGN E – Match zu SafeEject (10Stk) 28.00
ML-12 MagneLite Zünder ML-12 2.50
ML-24 MagneLite Zünder ML-24 3.00
ML-48 MagneLite Zünder ML –48 3.50
ML-72 MagneLite Zünder ML –72 3.50
BP25 25g Schwarzpulver im roter
Sicherheits-Dose
8.00
BP25R 25g Schwarzpulver Refill 4.00
Motor-Retainer
Aeropac
APMRT29 Aeropac Retainer 29mm 55.00
APMRT38 Aeropac Retainer 38mm 59.00
APMRT54 Aeropac Retainer 54mm a.A.
APMRT75 Aeropac Retainer 75mm a. A.
APMRT98 Aeropac Retainer 98mm a.A.
Best. Nr. Beschreibung Preis
SlimLine
SLMRT29 SlimLine Retainer 29mm 38.00
SLMRT38 SlimLine Retainer 38mm 40.00
SLMRT54 SlimLine Retainer 54mm a.A.
SLMRT75 SlimLine Retainer 75mm a. A.
SLMRT98 SlimLine Retainer 98mm a.A.
Bausätze
Raketengleiter
CUDA CUDA S8E Raketengleiter 129.00
 RMS Closure Wrench 15.00